

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
Bunte Benelux B.V.
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 8

Rechnungsnr.: DF230101088
Kundennr.: 17614
Datum: 18. januari 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230101212 vom 17.01.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI230101212: Externe Belegnr. ORDER #6564:				
1	20215		Spanrubber, 8mm, 250 mm, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,70 kg	100	Stück	0,36	36,00
2	40547		Auto Cargo Belt 25 mm lengte 1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,84 kg	6	Stück	6,30	37,80
3	40100		BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 428,00 kg	100	Stück	8,40	840,00
4	40105		BÜNTE steunwielhouder Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,88 kg	25	Stück	1,76	44,00
5	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI230101218: Externe Belegnr. ORDER #6568:				
6	401147		Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Stützrad, m. Klemmbock Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 12,00 kg	5	Stück	24,62	123,10
7	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI230101219: Externe Belegnr. ORDER #6572:				
8	20239		Elastiek kabel 8 mm, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 10,40 kg	200	Stück	0,50	100,00
9	101530		Verloopstekker, 13- naar 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,00 kg	100	Stück	1,49	149,00

Rechnung

Seite 2 von 8

Rechnungsnr.: DF230101088

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
10	41003		BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 40 x 100 x 125 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	8	Stück	4,91	39,28
11	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI230101223: Externe Belegnr. #6569 - CONTAINER KLIJMIJ:	1	Stück		
12	402740		U-Beugel 150€ gehoeft, met pla Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,83 kg	15	Stück	1,20	18,00
13	20044		Onderbouwscharnier set, TIR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,76 kg	12	Stück	3,79	45,48
14	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI230101229: Externe Belegnr. ORDER #6566:	1	Stück		
15	101790		CEE-Adapterkabel, 3-polig, 3 m lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	14,01	56,04
16	10179		CEE-Adapterkabel, 3-polig, 1,5 m lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL Versandgewicht: 4,97 kg	10	Stück	8,40	84,00
17	40709		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 137,80 kg	26	Stück	24,18	628,68
18	60941		Achterlichtbeschermer, H: 120 x B: 250 x D: 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,55 kg	4	Stück	3,48	13,92
19	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI230101235: Externe Belegnr. ORDER #6570:	1	Stück		
20	400603		1800 mm lg. met haak en ring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	2,01	2,01
21	42751		KNOTT-safetykabel 1050 mm met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,96 kg	20	Stück	1,37	27,40
22	42711		Steunwiel, verzinkt, ø 48 mm b Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,00 kg	1	Stück	38,91	38,91
23	40332		AL-KO Wielschokbreker Octagon, rood	2	Stück	13,99	27,98

Rechnung

Seite 3 von 8

Rechnungsnr.: DF230101088

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,56 kg				
24	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI230101244: Externe Belegnr. #6573 - 110724:	1	Stück		
25	90082		BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1130/ GL 1340 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,92 kg	4	Stück	5,46	21,84
26	105060		ASPÖCK-Flexipoint, positieverlichting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,09 kg	2	Stück	2,49	4,98
27	10509		ASPÖCK-Flexipoint I, positieverlichting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	2,44	2,44
28	10095		Aspöck - Multipoint I, links, glas Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,25 kg	1	Stück	5,30	5,30
29	42744		BÜNTE Bügelschloss, universale Diebstahlsicherung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,60 kg	3	Stück	10,41	31,23
30	80132		Passend voor ZAF 3,5, 65/80 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,62 kg	4	Stück	6,81	27,24
31	90069		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,92 kg	4	Stück	4,26	17,04
32	10609		ASPÖCK-Superpoint 2 contourver Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	6,52	6,52
33	902640		BPW - Sicherung für 90264 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg	2	Stück	0,75	1,50
34	90085		BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1620/ GL 1830 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,26 kg	2	Stück	5,67	11,34
35	90151		KNOTT Oploopremdemper Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	23,08	23,08

Rechnung

Seite 4 von 8

Rechnungsnr.: DF230101088

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230000366 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6509				
36	10594		ASPÖCK-Flexipoint II markering ASPÖCK Flexipoint II, contourlamp rood/wit, 2250 mm DC-kabel, voorgesmonteerd incl. zwarte voetplaat, H: 123 x B: 39 x D: 29,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	3,34	6,68
37	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI230101246:	1	Stück		
38	40138		Externe Belegnr. ORDER #6576 - PROMO 40138: BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,09 kg	1	Stück	26,03	26,03
39	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI230101251:	1	Stück		
40	63967		Externe Belegnr. ORDER #5270 - 2200842: Aspöck-Multiled II, rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,15 kg	3	Stück	43,72	131,16
41	63967		*** Rückstand aus Auftrag: DA220017894 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5444 Aspöck-Multiled II, rechts ASPÖCK MULTILED II rechts, met kentekenverlichting, mistachterlicht, 8-polige bajonet aansluiting, H: 139 x B: 239 x B: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,43 kg	2	Stück	43,72	87,44
42	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI230101259:	1	Stück		
43	63999		Externe Belegnr. ORDER #6577: Bremsseil, HL 1200/SL 1390 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	14,11	56,44
44	63967		*** Rückstand aus Auftrag: DA220019701 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5727 Aspöck-Multiled II, rechts ASPÖCK MULTILED II rechts, met kentekenverlichting, mistachterlicht, 8-polige bajonet aansluiting, H: 139 x B: 239 x B: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	43,72	43,72

Rechnung

Seite 5 von 8

Rechnungsnr.: DF230101088

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
45	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI230101261: Externe Belegnr. ORDER #6575:	1	Stück		
46	407022		BÜNTE Steunpoot VK60, Flensafstand 85mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 780,00 kg	100	Stück	37,88	3.788,00
47	40469		BÜNTE Handslinger 660 mm, SW 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 28,00 kg	50	Stück	2,31	115,50
48	407026		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 91,50 kg	10	Stück	44,95	449,50
49	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI230101271: Externe Belegnr. ORDER #6498:	1	Stück		
50	12999		SA: Auflaufeinrichtung WAP 24/35.1 - 100/190 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	231,86	231,86
51	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI230101279: Externe Belegnr. ORDER #6028:	1	Stück		
52	106650		Aspöck - Aansluitkabel, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,82 kg Verzendnr. DI230101287: Externe Belegnr. ORDER #6582:	2	Stück	22,35	44,70
53	101490		Stekker 13-polig, kunststof, afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,80 kg	30	Stück	5,61	168,30
54	10251		Kogellamp, 12 V, 5 Watt, fitting BA 15 S Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,40 kg	50	Stück	0,18	9,00
55	401171		WINTERHOFF handslinger, lang v Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	1,47	14,70
56	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI230101288: Externe Belegnr. ORDER #6578:	1	Stück		
57	40231		BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	40	Stück	5,51	220,40

Rechnung

Seite 6 von 8

Rechnungsnr.: DF230101088

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 21,60 kg				
58	40230		Compactlagerset 34/64 x 37 mm	48	Stück	4,50	216,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 21,12 kg				
59	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI230101291:				
			Externe Belegnr. ORDER #6581:				
60	805020		Oplooptremdemper voor AL-KO 251 S, nieuwe uitv. ab	3	Stück	20,08	60,24
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 1,80 kg				
61	42633		DOUBLELOCK Padlock X SCM, Vorhangschloss	1	Stück	32,21	32,21
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
62	90154		KNOTT-lagerbus passend voor KF	4	Stück	7,61	30,44
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,15 kg				
63	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI230101292:				
			Externe Belegnr. ORDER #6580:				
64	400194		Kupplungskugel m. Platte, Ø 50 mm, 3500 kg	1	Stück	11,40	11,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 1,90 kg				
65	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI230101301:				
			Externe Belegnr. #6579 - INKOOORDER 3815:				
66	80037		PAV SR 2,7 X	3	Stück	17,12	51,36
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,96 kg				
67	90268		ZAF 2,0-2 02.3722.77.00	1	Stück	17,12	17,12
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,32 kg				
68	10324		Spiraal-tussenkabel 13-polig m	1	Stück	23,28	23,28
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 1,76 kg				
69	40472		ringmoer M 10, verzinkt	17	Stück	0,60	10,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 1,70 kg				
70	80070		Bremsbelag z. Nieten, f. BPW 2	2	Stück	4,35	8,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---				
			Versandgewicht: 0,22 kg				

Rechnung

Seite 7 von 8

Rechnungsnr.: DF230101088

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
71	80029		BPW Dichtring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	3,32	6,64
72	101071		Kabelverbindingsdoos 16-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	3,58	3,58
73	106650		Aspöck - Aansluitkabel, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,41 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220023462 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6421	1	Stück	22,35	22,35
74	10324		Spiraalkabel 13-polig m Spiraalkabel 13-polig, gestrekt ca. 3,5 m kabel, met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0 mm) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,52 kg	2	Stück	23,28	46,56
75	102040		Reflector, geel, Ø 60 mm, met bev. en kleeffolie Reflector oranje, Ø 60 mm, met bevestigingsgat kleeffolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,08 kg	5	Stück	0,32	1,60
76	10676		ASPÖCK-Flatpoint 2 LED zijmark ASPÖCK Flatpoint II LED, zijmarkeringslamp met reflector, met houder 90° "Z" naar 1500 mm DC-kabel, H: 75 x B: 102 x D: 32 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,72 kg	4	Stück	4,15	16,60
77	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI230101312: Externe Belegnr. ORDER #6583:	1	Stück		
78	64109		Steckdosenhalter, f. 7-/13-polige Steckdosen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,35 kg	10	Stück	1,31	13,10
79	10158		ERICH JAEGER Steckdose, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,10 kg	10	Stück	6,98	69,80
80	10694		ASPÖCK - Multipoint V rechts, 8-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,22 kg	2	Stück	7,32	14,64

Rechnung

Seite 8 von 8

Rechnungsnr.: DF230101088

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
81	102050		Reflector, oranje, 90 x 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,00 kg	50	Stück	0,31	15,50
82	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI230101334: Externe Belegnr. ORDER #6586:	1	Stück		
83	60478		Bremseil, HL 1000/SL 1190 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,88 kg	4	Stück	13,79	55,16
84	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI230101340: Externe Belegnr. ORDER #6571:	1	Stück		
85	60932		Lampenschutzgitter, 114 x 236 x 74 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,08 kg	2	Stück	2,83	5,66
86	90169		KNOTT Remschoenset Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,22 kg	2	Stück	22,81	45,62
87	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR							8.635,30

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230101088 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 1659,4442